
UCHWAŁA  NR 370/5239/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie Decyzji o przyznaniu dofinansowania na 
realizację projektu własnego pt. „Promocja gospodarcza województwa 
lubuskiego poprzez organizację i udział w krajowych i zagranicznych 

misjach gospodarczych – druga edycja” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 

pkt 2 i ust 2 pkt 3 i art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o  zasadach 

realizacji programów operacyjnych w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020, poz. 818 z  późn. zm.), uchwala 

się, co następuje.

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr 120/1647/20 Zarządu Województwa Lubuskiego z  

dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie Decyzji o przyznaniu dofinansowania na realizację 

projektu własnego nr RPLB.01.04.01-08-0002/20 pt. „Promocja gospodarcza 

województwa lubuskiego poprzez organizację i udział w krajowych i zagranicznych 

misjach gospodarczych – druga edycja”, zmieniony uchwałą Nr 153/1986/20 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 24 listopada 2020 r., uchwałą Nr 184/2461/21 

Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 4 maja 2021 r., uchwałą Nr 223/3047/21 

Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 23 listopada 2021 r, uchwałą Nr 

285/3907/22 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r., uchwałą 

Nr 332/4640/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 9 maja 2023 r. oraz uchwałą 

Nr 351/4941/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 22 sierpnia 2023 r.,  

otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.



 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 370/5239/23
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 28 listopada 2023 r.

Zmiana nr RPLB.01.04.01-08-0002/20-07
do Decyzji nr RPLB.01.04.01-08-0002/20-00

określającej szczegółowe warunki przyznania dofinansowania na realizację 
projektu pt. „Promocja gospodarcza województwa lubuskiego poprzez 

organizację i udział w krajowych i zagranicznych misjach gospodarczych – 
druga edycja”

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Oś Priorytetowa 1 Gospodarka i innowacje,
Działanie 1.4 Promocja regionu i umiędzynarodowienie sektora MŚP,
Poddziałanie 1.4.1 – Promocja regionu i umiędzynarodowienie sektora MŚP – 

projekty realizowane poza formułą ZIT,

przyjętej Uchwałą nr 120/1647/20 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 21 lipca 
2020 r. 
dla Województwa Lubuskiego, ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra, NIP 973-05-
90-332, REGON 977895931, zwanego dalej Beneficjentem, reprezentowanego przez 
Lubuskie Centrum Produktu Regionalnego w Zielonej Górze, ul. Fryderyka 
Chopina 14, 65-031 Zielona Góra, NIP 929-19-72-266, REGON 381835689,
w imieniu, którego działa:

Jacek Urbański – na podstawie pełnomocnictwa stanowiącego załącznik nr 2 do 
Decyzji (Uchwała nr 294/4214/18 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 13 
listopada 2018 r.)

§ 1
Oznaczenie adresu Beneficjenta ujęte w preambule Decyzji: „ul. Leona 
Wyczółkowskiego 2, 65-140 Zielona Góra” zamienia się na: „ul. Fryderyka Chopina 14, 
65-031 Zielona Góra”.



§ 2
1. Dotychczasowa treść § 1 pkt 38 Decyzji otrzymuje brzmienie:

„38) „Wniosku o dofinansowanie” – należy przez to rozumieć Wniosek o 
dofinansowanie realizacji projektu nr RPLB.01.04.01-08-0002/20, o sumie 
kontrolnej: 1344-572E-F554-6524 stanowiący załącznik nr 1 do Decyzji;”

2. Dotychczasowa treść § 2 ust. 3 Decyzji otrzymuje brzmienie:
„3. Całkowita wartość Projektu wynosi: 827 758,28 PLN (słownie: osiemset 
dwadzieścia siedem tysięcy siedemset   pięćdziesiąt osiem złotych dwadzieścia 
osiem groszy).”

3. Dotychczasowa treść § 3 ust. 1 Decyzji otrzymuje brzmienie:
„1.Okres realizacji Projektu ustala się na:

1) rozpoczęcie realizacji: 1 sierpnia 2020 r.;
2) zakończenie rzeczowe: 30 listopada 2023 r.;
3) zakończenie finansowe: 30 listopada 2023 r.”

4. Dotychczasowa treść § 5 ust. 2 Decyzji otrzymuje brzmienie:
 „2. Dofinansowanie będzie przekazywane na wskazany przez Beneficjenta 
rachunek bankowy o numerze: 97 1090 1535 0000 0001 5582 8686”.

5. Dotychczasowa treść § 20 ust. 2 pkt 1 lit. b Umowy otrzymuje brzmienie:
„b) Beneficjent: Województwo Lubuskie, reprezentowane przez Lubuskie 
Centrum Produktu Regionalnego w Zielonej Górze, ul. Fryderyka Chopina 14, 
65-031 Zielona Góra”.

§ 3
Wniosek o dofinansowanie realizacji Projektu nr RPLB.01.04.01-08-0002/20, o 
którym mowa § 1 pkt 38 Decyzji otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
Zmiany do Decyzji.

§ 4
1. Integralną część niniejszej Zmiany do Decyzji stanowi załącznik wniosek o 

dofinansowanie realizacji Projektu nr RPLB.01.04.01-08-0002/20, o którym 
mowa w § 3 niniejszej Zmiany do Decyzji.

2. Wszelkie pozostałe postanowienia Decyzji nie ulegają zmianie.
3. Zmiany wchodzą w życie z dniem podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa 

Lubuskiego.
4. Zmiany do Decyzji sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po 

jednym dla Beneficjenta i Instytucji Zarządzającej RPO. 



Podpisy:           
Zatwierdzam ................................................

Instytucja Zarządzająca

……………………………….
Skarbnik Województwa Lubuskiego

                                            Przyjmuję do 
realizacji

...............................................
Beneficjent realizujący Projekt


		2023-11-29T13:13:29+0000
	Marcin Artur Jabłoński




